
 
 

                                                                                                                        

   COPIA 
 

COMUNE  DI  ROTONDI 
Provincia di Avellino 

 

 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Registro Part. N.   24 

 

 Registro Generale N. 110 

           
  
Oggetto: Delibera di G.C. n. 16 del 09.2.2018 – Carnevale Rotondese 2018 – Patrocinio manifestazioni varie – 

Liquidazione contributo. 

   
Il Responsabile  del Servizio 

 
-PREMESSO che con de libera di  G. C.  n.  16 del  09.2 .2018 veniva de terminato la  concessione del  

patroc inio  morale al le  manifes taz ioni  carnevalesche “quadr igl ia  e  zeza ,  bal l i  in maschera  per 

bambini” organizzate dall ’”Associaz ione  Pro Loco La Lanterna” ,  dal l ’Associaz ione  Cul tura le  

“Le Al i”  d i  Rotondi  e  dal l ’Associaz ione  di  Promozione Socia le  “Per  Vivere Campizze”  d i  

Rotondi,  in occasione  del  carnevale 20 18;  

-CHE con la  medesima  deliberaz ione  veniva de terminato in €  500,00 i l  contr ibuto  economico  in  

favore de ll ’Associazione  Pro-Loco “La Lanterna” ,  di  €  200,00 i l  contr ibuto economico in favore  

dell ’Associazione  Cultura le  “Le Al i”  e di  €  200,00 i l  contr ibuto economico in favore 

dell ’Associazione di  Promozione Socia le  “Per  Vivere Campizze” ;  

-VISTI  i  rend icont i  presenta t i  da i  President i  dell ’Associazione Pro -Loco “La Lanterna”  e  

dell ’Associazione di  Promozione Socia le  “Per  Vivere Campizze” ;  

-RITENUTO, per tanto,  in forza del la  del ibera giuntale  n.  16/2018,  l iquidare i l  co ntr ibuto  

economico  de terminato  in favore de ll e  suddette  Associazion i;  

-ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 dal 

Responsabile del Servizio Pasquale Clemente; 

-ACQUISITO i l  parere favor evole da par te  del  responsab ile  de l  serviz io  f inanziar io ,  in ord ine 

al la  rego lar i tà  contabi le ;  

-VISTO il decreto Sindacale n. 4262 del 06.7.2018 con la quale è stato conferito al sottoscritto l’incarico di 

responsabile del settore 3° “Servizi Assistenziali, sanitari, Scolastici – Educativi e Culturali”; 

-VISTO l’art. 6 bis della legge 241/90 che così dispone “Il responsabile del procedimento e i titolari degli uffici 

competenti ad adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale devono 

 SETTORE:  3° - “Servizi Assistenziali, Sanitari, Scolastici – 

Educativi  e Culturali”.  

Data 27.09.2018 

RESPONSABILE  DEL SERVIZIO: Pasquale Clemente 



astenersi in caso di conflitto, anche potenziale” e accertato che in merito all’adozione del presente atto e agli atti 

presupposti non ci sono state segnalazioni di conflitto d’interesse da parte del Responsabile del procedimento; 

-DATO atto che il sottoscritto Responsabile del Servizio non è in conflitto d’interesse ai sensi del predetto art. 6 bis 

della legge 241/90; 

-VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

-VISTO il  D.  Lgs.  18 agosto 2000 ,  n.  267 ;  

-ATTESA la propria  competenza in mater ia ,  t ra t tandosi  di  at to  gest iona le;  

 

D E T E R M I N A  

 
Per tutti i motivi di cui alla premessa narrativa, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

1) DI liquidare, come in effetti liquida, all’Associazione Pro Loco “La Lanterna”, con sede in Rotondi alla via     

L. Vaccariello, C.F. 92008440643, un contributo economico di € 500,00 sulle spese sostenute, per le 

manifestazioni folcloristiche organizzate in occasione del carnevale 2018, mediante accredito sul c/c bancario 

IBAN n. IT45F0538775720000001309734; 

2) DI liquidare, come in effetti liquida, all’Associazione di Promozione Sociale “Per Vivere Campizze”, con sede 

in Rotondi alla via Appia 64, C.F. 92103770647 e per essa al Presidente pro-tempore Sig. Mainolfi Monica 

nata a Benevento il 22.03.1990, C.F. MNLMNC90C62A783I, un contributo economico di € 200,00 sulle spese 

sostenute, per le manifestazioni folcloristiche organizzate in occasione del carnevale 2018; 

3) DI dare atto che la spesa complessiva di € 700,00 farà carico sull’intervento 15205 – imp. n. 776 del bilancio 

2018; 

4) DI comunicare il presente atto all’Ufficio di Ragioneria per i successivi adempimenti ed alla Segreteria per la 

raccolta delle determinazioni dei responsabili dei servizi. 

5) DI dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di 

copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e viene affisso 

all’Albo Pretorio per giorni 15 ai fini della generale conoscenza e della trasparenza dell’azione amministrativa. 

Dalla Residenza Municipale, lì 27.09.2018                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                   Il Responsabile del Servizio  

(F.to Pasquale Clemente)                                      

Servizio finanziario e di ragioneria dell’Ente 
VISTO il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria con impegno n. 776 di € 900,00 a 

valere sull’intervento n 15205 miss. 12 progr. 04 del bilancio del corrente esercizio, nell’ambito della disponibilità finanziaria sullo 

stesso accertata in conformità all’art. 183 del D.Lgs.18 agosto 2000, n.267 

 

 
 

 

 
La presente  deter minazione è  esecut iva ai  sensi  de l l ’art .151 ,  de l  

D.Lgs.18  ag osto 2000 ,  n.2 67 -  

   
 
 

Pubblicazione: 

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal ______________________ e così per 15 giorni consecutivi. 

 
 

 
La presente copia, è conforme all’originale. 

Rotondi, lì 27.09.2018                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                             (F.to Pasquale Clemente) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to Dr Simona Accomando) 

Lì 27.09.2018 

Lì, 27.09.2018  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to Pasquale Clemente) 

Li,    L RESPONSABILE DELL’ALBO 


